

Kraków, dnia 14.12.2022r.

28.ZP.ADM.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pod nazwą „**dostawa materiałów biurowych**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy PZP, Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia część pierwsza poz. 77-81 nie zostały załączone wzory. Proszę o uzupełnienie SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określił w Załączniku nr 1.1 do SWZ.

Pytanie nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem bardzo proszę o poprawienie w części nr.1 - pozycja 67. Opis produktu zawierający cechę: flat clinch/płaskie zszywanie, do 130 kartek występuje tylko w przypadku zszywacza 120 kartek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 w pozycji 67 zszywacza biurowego 120 kartek.

Pytanie nr 3

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o doprecyzowanie poz.31 w części I. Wymagana linijka aluminiowa posiadająca podcięcie, została wycofana z produkcji. Bardzo proszę o zmianę opisu lub wykreślenie pozycji z arkusza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 w pozycji 31 Linijki 30 cm bez podcięcia.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji 67 w specyfikacji

Wg naszej wiedzy na rynku brak jest dostępnego produktu spełniającego wymagania specyfikacji (Poz. 67 - Zszywacz biurowy do 130 kartek) prosimy o informację czy akceptujecie Państwo produkt posiadający parametry zawarte w poniższej specyfikacji lub prosimy o wskazanie produktu wzorcowego. Zszywacz biurowy do 200 kartek Metalowy mechanizm, plastikowe ramię wykonane z wytrzymałego i trwałego tworzywa ABS, podstawa o wysokiej wytrzymałości, Rękojeść pokryta gumą, Zdolność zszywania do 200 kartek, Regulowana głębokość wsunięcia kartki: 70mm, Zszywki: 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20, 23/24, Pojemność: 200 zszywek, Wzbogacony o magazynek do przechowywania zszywek, Gwarancja 10 lat

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 w pozycji 67 zszywacza biurowego opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 5

Ze względu na właściwe określenie kosztów realizacji dostaw papieru, prosimy o doprecyzowanie czy dostawy te będą realizowane do pomieszczeń magazynowych zlokalizowanych na parterze lub na piętra posiadające możliwość korzystania z windy towarowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż na tym etapie postępowania nie może określić warunków dostawy w zakresie lokalizacji pomieszczeń magazynowych do których mają być zrealizowane dostawy materiałów biurowych.

Pytanie nr 6 - Dotyczy pozycji 44 w specyfikacji

Wg naszej wiedzy na rynku brak jest dostępnego produktu spełniającego wymagania specyfikacji (opis w specyfikacji dotyczy rozszywacza marki własnej) prosimy o informację czy akceptują Państwo produkt o specyfikacji podanej poniżej.

Rozszywacz:

- Kompaktowy rozmiar
- mechanizm wykonany z metalu
- sprężyna regulująca pracę rozszywacza
- podstawa i górna część rozszywacza plastikowa
- przeznaczony do wszystkich rodzajów zszywek

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 w pozycji 44 rozszywacza opisanego w pytaniu.

Z poważaniem
Zamawiający